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Tavolo poderoso come una colonna dorica. La messa in discussione della stabilità canonica crea un’elegante 
sensazione di movimento. Disponibile con piano in cristallo, legno, ceramica o marmo con base singola associata 
al piano rettangolare o sagomato. DORADO LOW: tavolini che sono la naturale evoluzione del tavolo. La leggera 
inclinazione della base crea un piacevole effetto di sbilanciamento. La base verniciata si abbina ai piani tondi in 
cristallo, legno, ceramica o marmo.

Powerful table as a Doric column. The questioning of canonical stability creates an elegant feeling of movement. 
Available with a glass, wood, ceramic or marble top, with a single base combined with rectangular or shaped tops. 
DORADO LOW: coffee tables that are the natural evolution of the table. The light inclination of the base creates a 
pleasant unbalancing effect. The painted metal base is matched with a round glass, wood, ceramic or marble round 
tops.
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Informazioni tecniche / Technical informations

Descrizione tecnica / Technical description

Tavolo con base in metallo verniciato e piano 
in ceramica rettangolare o sagomato, spessore 
16 mm. Vetro temperato spessore 10 mm, 
accoppiato con ceramica spessore 6 mm.

Table with painted metal base and top in ceramic 
rectangular or shaped, 16 mm thickness. 10 mm 
thick tempered glass, coupled with a 6 mm thick 
ceramic top.

200x106x75h

200x119x75h

239x119x75h

Misure CM / Size CM Packaging

3 box = 0,60 m3

3 box = 0,62 m3

3 box = 0,65 m3

Dimensioni e imballaggi  / Dimensions and packaging

75h
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Finiture / Finishes

Finiture base / base finishes

Piano in ceramica spessore 16 mm.
Vetro temperato spessore 10 mm, accoppiato
con ceramica spessore 6 mm.                            

Finiture piano / Top finishes

Ceramic top 16 mm thickness.
10 mm thick tempered glass, coupled with a 6 mm thick 
ceramic top.  

V03 - Antracite / 
Anthracite  

V02 - Bianco / WhiteV01 - Nero / Black

V05 -  Bronzo / Bronze

V04 - Titanio / Titanium

Base metallo verniciato monocolore:
                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Metal base painted monocolor:

Nero
Bianco
Antracite

 Titanio
 Bronzo
 

  

V01
V02
V03

V04
V05

Black
White
Anthracite

 Titanium
 Bronze
 

  

V01
V02
V03

V04
V05

CM1 - Calacatta 
Gold Lucido / Glossy 
Calacatta Gold

CM3 - Portoro Opaco /
Matt Portoro

CM2 - Statuario 
Lucido / Glossy 
Statuario 
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